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BÀI ÔN TẬP TIẾNG ANH KHỐI 2 

PHIẾU SỐ 01 
 

I. Find and circle the words in the word search (Em hãy tìm và khoanh tròn từ trong bảng) 

 

 

1. dad 

2. grandma 

3. sister 

4. mom 

5. brother 

6. grandpa 

7. uncle 

8. cousin 

9. aunt 

 

II. Circle the correct option. (Em hãy khoanh tròn từ đúng theo tranh) 

  
 

  
 

1.  

a. duck 

b. gecko 

c. bear 

 

2.  

a. lotus 

b. daisy 

c. jasmine 

3.  

a. baby brother 

b. brother 

c. dad 

4.  

a. duck 

b. dog 

c. dark 

5.  

a. rose 

b. daisy 

c. lotus 

6.  

a. queen 

b. snake 

c. red 
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III. Read and tick (). (Em hãy đọc câu rồi tick vào tranh đúng) 

 

1. She’s my grandma. 

 
  

2. It’s a rose. 

 

     
 

 

3. This is a bear. 

 
 

4. I like cats. 

    
 

5. Who’s he? 

    
 

6. What animal do you like? 

 
 

 

 

IV. Circle the beginning sound (Em hãy khoanh tròn vào âm đúng theo tranh) 

 

1.  

               

 4.  
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2.  

                  

 

3.  

                 

 

5.  

                

 

6.  

                    

 

 

VI. Color the picture. (Em hãy tô màu theo gợi ý) 

 

 

 

3 = yellow 

4 = black 

5 = orange 

6 = pink 

7 = blue 

8= green 

9 = white 

10 = red 

 

 

---- The end --- 
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ĐÁP ÁN 
I. Find and circle the words in the word search (Em hãy tìm và khoanh tròn từ trong bảng) 

 

II. Circle the correct word. (Em hãy khoanh tròn từ đúng theo tranh) 

1. b 

2. c. 

3. b 

4. a 

5. c 

6. a  

III. Read and tick (). (Em hãy đọc câu rồi tick vào tranh đúng) 

 

1.    

2.   

    3.   

4.   

5.   

6. 

 

IV. Circle the beginning sound (Em hãy khoanh tròn vào âm đúng theo tranh) 

1. R   2. T   3. V  4. S  5. U  6. Q 

 


